АДМИНИСТРАЦИЯ ШАХТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ от <u>03.06.2024</u> № <u>275</u> г. Шахтерск

Об утверждении Плана мероприятий обследования жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, на территории муниципального образования Шахтерский муниципальный округ Донецкой Народной Республики

С целью осуществления обследования жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, рассмотрев заявления граждан, в соответствии с постановлением Администрации Шахтерского муниципального округа Донецкой Народной Республики от 20.03.2024 № 104 «О Муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов на территории муниципального образования Шахтерский муниципальный округ Донецкой Народной Республики», руководствуясь Положением об Администрации Шахтерского муниципального округа Донецкой Народной Республики, утвержденным решением Шахтерского муниципального совета Донецкой Народной Республики от 10.11.2023 № 25 (с изменениями), Администрация Шахтерского муниципального округа Донецкой Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Утвердить План мероприятий обследования жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, на территории муниципального образования Шахтерский муниципальный округ Донецкой Народной Республики согласно приложению.
- 2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Шахтерского муниципального округа Донецкой Народной Республики согласно распределению обязанностей.
- 3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте муниципального образования Шахтерский муниципальный округ Донецкой Народной Республики.
 - 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания (принятия).

И. о. главы муниципального образования Шахтерского муниципального округа Донецкой Народной Республики

С.Ю. Лебедев

Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации Шахтерского муниципального округа Донецкой Народной Республики от <u>03.06.2024</u> № <u>275</u>

План мероприятий обследования жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, на территории муниципального образования Шахтерский муниципальный округ Донецкой Народной Республики

№н/п	Наименования мероприятия	Сроки проведения	Приме чания
1	2	обследования	4
1	-	3	4
1	Обследование жилого помещения инвалида и общего имущества в многоквартирном доме, в котором	июнь 2024 года	
	проживает инвалид, по адресу: м.о. Шахтерский,	2024 ГОДа	
	г. Шахтерск, микрорайон 7, дом 37, кв. 40		
2	Обследование жилого помещения инвалида и общего	июнь	
	имущества в многоквартирном доме, в котором	2024 года	
	проживает инвалид, по адресу: м.о. Шахтерский,		
	г. Шахтерск, ул. Павлика Морозова, дом 9, кв.8		
3	Обследование жилого помещения инвалида, в котором	июнь	
	проживает инвалид, по адресу: м.о. Шахтерский,	2024 года	
4	г. Шахтерск, ул. Готвальда, дом 32		
4	Обследование жилого помещения инвалида, в котором	июнь	
	проживает инвалид, по адресу: м.о. Шахтерский, г. Шахтерск, пер. Горняцкий, дом 43	2024 года	
5	Обследование жилого помещения инвалида, в котором	июнь	
	проживает инвалид, по адресу: м.о. Шахтерский, село	2024 года	
	Степановка, ул. Ежкова, дом 25	202.10да	
6	Обследование жилого помещения инвалида, в котором	июнь	
	проживает инвалид, м.о. Шахтерский, пгт Стожковское,	2024 года	
	ул. Победы, дом 14, кв. 1		
7	Обследование жилого помещения инвалида и общего	июнь	
	имущества в многоквартирном доме, в котором	2024 года	
	проживает инвалид, по адресу: м.о. Шахтерский,		
	г. Ждановка, ул. Ленина, дом 5а, кв. 36		
8	Обследование жилого помещения инвалида и общего	июнь	
	имущества в многоквартирном доме, в котором	2024 года	
	проживает инвалид, по адресу: м.о. Шахтерский, г. Ждановка, ул.Ленина, дом 6, кв. 3		
9	Обследование жилого помещения инвалида и общего	ИЮНЬ	
,	имущества в многоквартирном доме, в котором	2024 года	
	проживает инвалид, по адресу: м.о. Шахтерский, село		
	Розовка, ул. Островского, дом 27, кв. 22		

Продолжение приложения

1	2	3	4
10	Обследование жилого помещения инвалида и общего	июнь	
	имущества в многоквартирном доме, в котором	2024 года	
	проживает инвалид, по адресу: м.о. Шахтерский,		
	г. Ждановка, квартал 2, дом 12, кв. 35		
11	Обследование жилого помещения инвалида и общего	июнь	
	имущества в многоквартирном доме, в котором	2024 года	
	проживает инвалид, по адресу: м.о. Шахтерский,		
	г. Ждановка, квартал 23, дом 4 кв. 4		
12	Обследование жилого помещения инвалида и общего	июнь	
	имущества в многоквартирном доме, в котором	2024 года	
	проживает инвалид, по адресу: м.о. Шахтерский,		
	г. Ждановка, квартал 1, дом 10 кв. 40		
13	Обследование жилого помещения инвалида и общего	июнь	
	имущества в многоквартирном доме, в котором	2024 года	
	проживает инвалид, по адресу: м.о. Шахтерский,		
	г. Шахтерск, ул. Ковпака, дом 65		
14	Заседание Муниципальной комиссии по обследованию	июнь	
	жилых помещений инвалидов и общего имущества в	2024 года	
	многоквартирных домах, в которых проживают		
	инвалиды, в целях их приспособления с учетом		
	потребностей инвалидов и обеспечения условий их		
	доступности для инвалидов на территории		
	муниципального образования Шахтерский		
	муниципальный округ Донецкой Народной Республики		

Управляющий делами Администрации Шахтерского муниципального округа Донецкой Народной Республики

Ю.П. Пономаренко